De conditionibus a d̄n̄o relas p̄tali regis h̄
 et reguati conditō ad relas ualem. 1^a ē subsum q̄ d̄
 nominat aneloe. 2^a ē sanctum robum q̄ ē ē al cebrum n̄o
 rati, et aliquo ab ipso ex b̄o d̄ h̄n̄o h̄o, al cernit in relas
 gubernitab̄, inq̄ subia p̄tali ē ex b̄o et q̄o genera
 di ē sanctum, a h̄gdo ē idem inu ex b̄o ab ipso in subia
 h̄i qua se n̄us ē cebrum, et sanctum relas p̄tali h̄n̄o. Et
 h̄o igit̄ uiter identifiat̄ cum sancto rob̄o, ut cernitur
 in relas semi h̄n̄o h̄n̄o, ē q̄ h̄n̄o, sed n̄o relas, relas
 enim fabri n̄ identifiat̄ cum q̄o generati q̄a ē sanctum
 robum ubi h̄o, sed identifiat̄ cum subia.

Conditione sanctum p̄tali, et ē
 no fundandi. q̄ sanctum q̄ a h̄gdo ē rati ut auis in re
 h̄o ē, a h̄gdo ē negat, ut auisat in gradu quo q̄a

fundat vellem & multitudine. Et si tractat ad quem vellem
 & ab ipse primario tenet ut filii in patre. Et hoc tenet
 ut etiam conclusus quod non tenet vellem patris sed etiam
 referret ad ipsum patrem.

Quia funta pua aduerso.

Abij solum regni ut vellem & dicitur in ut potest conuer
 ut ut videtur in reuo. ad vellem id qua vellem dicitur
 potest de pte acio dicitur vellem ca & dicitur s. patris
 filii. Aliquo funta pua etiam regni ut vellem potest
 reuocet & tunc anit in gradu unij pte fundat vellem
 & multitudine que anit si dicitur de pte dicitur etiam
 hoc pte ga huius modo funta pua dicitur dicitur dicitur
 etiam funta pua in dicitur etiam anit in gradu in
 ter anit ad dicitur quod ad dicitur regent & minuat in
 dicitur anit cum vellem idem dicitur cum funta pua
 de pte ga etiam dicitur dicitur dicitur dicitur. eadem dicitur
 & de vellem fundata in mensura dicitur dicitur in pte
 vellem.

Obi. qd pua pua ad ad

id dicitur subij ut in dicitur in dicitur ab eadem
 pua dicitur ut conuer dicitur in dicitur in igne quod
 dicitur in pte dicitur dicitur in ligno sic ad dicitur dicitur
 ut dicitur in pte dicitur conuer dicitur dicitur. quod si vellem pte
 dicitur in pte ad dicitur pte dicitur etiam ab dicitur
 conuari. Ad dicitur dicitur pte enim regent ut pte
 pte dicitur in ad dicitur conuer dicitur aqua enim pte
 conuari ad dicitur dicitur dicitur dicitur conuer dicitur

Qua huius modo de conditio

et breuiam s. funtum pua funtum vellem et
 dicitur suo modo etiam inueniunt in dicitur dicitur
 alia conditio et ob dicitur pte vellem vellem
 S

sumum. Nam sic eadem via. nam utroque color sic in
absente. Sic qui segete quod eius comitum in locatum
etiam tale sit. go in ter exio quod relatio sit qui ad ois
relat. segete quod relatum sit etiam qui ad relata.

Ob. ad relatum et aliter go
si habet concludum ad quod referat. go relatum in iord
quod qui sumum heret alia ad relatum tenet tunc
huum quod sit qui sumum cum non debet maximo de
no. go de alio nec de utroque poterit ad obsequium
con. go de illa dicitur eadem de difficultate. ut ream ad
verba de relationem seu relatum dupliciter posse aliud
referri. i. pte. inia et in au. ex cr. ubi. 2. in au signa
to. me. h. de et rae. in femorum. Sed ut de 2. relatu
t. posse trahi ad absolutum et ad relatum. q. po
sito.

Ad. in opinione accedente
relat. trahi ad absolutum
relatum non in ea ex cr. ubi. et p. se trahi ab
um. cere. huum. seu trahi in eis quod non in conueni
ent. sig. len. et h. trahit in eis qui sumum. Sed quod
jam comprehendit quod cum. re. abso. dicitur. q. sit
trahit relatu. neg. e. aliud in conuenient. trahit
aliquum. ne hoc enim non minus pendet a fortiori
abso. et in relatu. unice in omni. h. et funta. abso. q.
subia. accedente. neg. q.

Ad. in alia opinione accedi
te relata trahi ad relata concludat. ubi ad relatum quod
num. referri inia. segete. i. p. sua. inferna. r. e. q. a. s. d.
relat. alij. relatu. con. a. trahit. relatu. qua. et h. et
h. ut in au. ex cr. ubi. d. r. e. d. h. o. gra. sumum
hac. p. d. q. d. non in omni. unde alij. dicitur. qui su
mum. h. i. q. d. in conueni. non in omni. sum. relatum. Sed

velocitas est illa quae ex alijs se habet eandem appellationem
ut velocitas similitudinum est velocitas. Si per similitudinem
se habet quae habet eandem appellationem ut velocitas
velocitas filii, huiusmodi.

2^o dicitur est in velocitate multa
et est in multis modis et illa quae in toto vel alia parte
velocitas ut patet in his et similitudo quae vel velocitas
habet et alia similitudo in multis est et illa quae in toto
non est alia velocitas vel ut velocitas creatura ad deum
et dicitur ad similitudo quae totam vel velocitas non. huiusmodi
in similitudo et ad agere sed dicitur et quod similitudo
spes quae procedunt quod ex brevitate et similitudo

3^o dicitur dicitur est velocitas
illa quae dicitur simul velocitas quae fundatur in 3^o spes
et spes est eorum velocitas quae fundatur in unitate
et similitudo non velocitas in similitudo
in hac spe velocitas similitudo dicitur et agere vel
multa quae fundatur in similitudo quae dicitur et
dicitur non similitudo in similitudo et vel velocitas
fundatur in similitudo non similitudo. Si velocitas
in agere vel similitudo dicitur. quae fundatur in
similitudo graduum partium et similitudo.

2^o spes est eorum velocitas quae
fundatur in accione et patet in vel velocitas quae fundatur
dicitur in causalitate vel similitudo accione vel velocitas
dicitur in accione et patet in vel velocitas quae fundatur
etiam velocitas non humana dicitur ubi dicitur et similitudo
et similitudo quae fundatur ad similitudo et vel velocitas
causa vel velocitas quia non est vel velocitas.